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   Esmaspäev, 12. juuli 2021
                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: Ridala Baptistikoguduse pastor ETHEL SUURKÜLA; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA (NB! Valikuliselt mõned osundused päevale), 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERi jutluse MINU SÜÜ loeb kuulajatele EENOK HAAMER
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIKK LEEDJÄRV; kl 11.30 JÄRJEJUTT: IME SURMAKAMBRIS. KERMIT BRADFORDI tõestisündinud lool põhinevat raamatut loeb TIINA NÕLVAK
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: SURNUD TÕUSEVAD ÜLES (Js 25:10-26:19). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: Saatekülaliseks on Oleviste koguduse liige, õde HELGI KOOK, kes tähistab oma 80. sünnipäeva. Temaga vestleb HELDUR KAJASTE
   
                Kell 14            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab VILJA LIGE, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            sari HINGEVAOD: JÄLJE JÄTMINE. Autorisaates kõneleb religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR; kl 16.30 SUVEMUUSIKA POOLTUND: Kõlavad ASTRID NÕLVAKu laulud.  Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast roomlastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIKK LEEDJÄRV
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: IME SURMAKAMBRIS. KERMIT BRADFORDI tõestisündinud lool põhinevat raamatut loeb TIINA NÕLVAK
   
                Kell 19            LAUDATE DOMINUM: ELAMISE IME. Näitleja, lavastaja ja Vanalinna Hariduskolleegiumi teatrikooli juhataja MARIA PETERSON sündis katoliiklikusse perekonda, kuid sellele vaatamata pidi ka tema Jumala otsimise ja leidmise tee läbi käima. Vestlust saatekülalisega juhatab INDREK PETERSOO
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: MIS JUHTUB SIIS, KUI JUHTUB, EHK KUIDAS TOIME TULLA ÄPARDUSTEGA? Erinevate võimaluste üle arutlevad KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja seejärel RAADIOKANTSEL: Kuuleme pastor LEHO PALDRE jutlust RADIKAALNE KUULUTAMINE
   
                Kell 22            MINU MUUSIKA: ISA JUURDE. ANNA KATARIINA VAINO unistus on muusika tegemise kõrval ka tõsisem koguduslik tegevus. Esialgu õpib ta ülikoolis teoloogiat ning on koos sõprdega Nõmme ülistus- ja palveõhtute korraldajaks. Saadet juhib JOEL REINARU
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            KÕNETUSED: KUUM SUVI, VÄÄRIKUS ja VALIKUD. EELK vaimulikud, peapiiskop URMAS VIILMA ja Saarte praost ANTI TOPLAAN jätkavad oma igakuiseid arutlusi päevateemadel
   
                Kell 1 öösel            KÜLALISESTUUDIO: HOOLIMISE VÄGI. Hetki oma usuteelt jagab SILVI LIGE. Vestlust juhib ANNELY VEEVO
   
          Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl 6.45
Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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NB! Suvekuudel kõlavad Pereraadios valdavalt kordussaated!
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